



Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195197 Кондратьевский проспект, дом 34 тел/факс 542-06-78

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2002 г. № 102

О внесении изменений
в Устав муниципального образования
муниципального округа №20

В соответствии с пп.1 п.2 ст.1 Закона Санкт-Петербурга от 26 сентября 2002 года №385-41 «О внесении изменения и дополнений в Закон Санкт-Петербурга "О наименованиях муниципальных образований Санкт-Петербурга"», ст. 8 Закона Санкт-Петербурга «О порядке регистрации уставов муниципальных образований Санкт-Петербурга»; ст. 56 Устава муниципального образования муниципального округа № 20; Муниципальный совет муниципального образования муниципального округа № 20 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования муниципального округа № 20 (текст изменений в Устав к настоящему постановлению прилагается).
2. Представить текст внесенных изменений в Устав МО № 20 для регистрации в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга.
3. Поручить председателю Муниципального совета Беликову В.Ф. зарегистрировать изменения в Устав МО № 20 в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Муниципального совета.
5. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального совета

В.Ф. Беликов

**Изменения
в Устав муниципального образования муниципального округа №20**

Наименование Устава изложить в следующей редакции:

«Устав муниципального образования "Финляндский округ"»

В преамбуле Устава:

Слова «...муниципального округа №20 (далее по тексту Устава – МО №20)» заменить словами «"Финляндский округ"».

В статье 1 Устава:

– Название статьи изложить в следующей редакции: *«Статья 1. Конституционно-правовой статус муниципального образования "Финляндский округ".»*

– слова «Муниципальный округ №20...» заменить словами *«Муниципальное образование "Финляндский округ" (далее по тексту Устава – МО)»*.

В названиях и тексте статей 2-4 Устава:

Слова «муниципального образования» заменить сокращением *«МО»*

В названиях и тексте статей 4-59 Устава:

Сокращение «МО №20» заменить сокращением *«МО»*

Председатель Муниципального совета

В.Ф. Беликов